MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO Nº 1 / 2025 - DFGLP (11.61.03)

Nº do Protocolo: 23062.016510/2025-36
Leopoldina-MG, 31 de março de 2025.

O coordenador do projeto de extensão “Clube de Cinema Cefetiando” do Campus Leopoldina/CEFET-MG,
Prof. Isaac Harillo Jerez, no uso de suas atribuições e considerando o Edital 155/2025 de 26 de março de
2025, torna público o resultado final do processo de seleção de bolsistas para o ano de 2025.

Resultado:

- CAIO RANGEL GOMES - APROVADO;

- DIEGO DE SOUZA CAMILLO  - APROVADO.

(Assinado digitalmente em 31/03/2025 09:59 )

ISAAC HARILLO JEREZ
PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1934313

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 1, ano: 2025, tipo: RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO, data de

emissão: 31/03/2025 e o código de verificação: 1cd1494cfe

Firefox https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizaca...

1 of 1 31/03/2025, 10:04

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf